平成27年４月14日

各 位

会 社 名 株式会社北の達人コーポレーション

代表者名 代表取締役社長 木下 勝寿

 コード番号：２９３０ 東証第二部 札証

問合せ先 専務取締役管理部長 清水 重厚

電話番号 ０１１－７５７－５５６７

「モンドセレクション2015」最高金賞・金賞の受賞に関するお知らせ

当社は、国際品評会「モンドセレクション2015」において、健康食品及びスキンケア商品など出展した４商

品すべてがそれぞれ各賞を受賞いたしましたので、お知らせいたします。

なお、カイテキオリゴは４年連続、みんなの肌潤糖アトケアは３年連続で最高金賞の受賞、二十年ほいっぷ

は３年連続で金賞の受賞となりました。

今後も「実感主義のモノづくり」をモットーに、安心・安全・高品質な製品を提供できますよう努力してま

いります。

記

News Release 株式会社北の達人コーポレーション

【最高金賞】

カイテキオリゴ（４年連続受賞）        http://www.origotou.com/

みんなの肌潤糖アトケア（３年連続受賞） http://www.hadajuntou.com/

みんなの肌潤糖クリア             http://www.hadajuntou-clear.com/

【金賞】

二十年ほいっぷ（３年連続受賞）     http://www.20nenhoippu.com/

http://www.origotou.com/
http://www.hadajuntou.com/
http://www.hadajuntou-clear.com/
http://www.20nenhoippu.com/
http://www.kitanotatsujin.com/
http://www.kitanotatsujin.com/